
予選くじ 本選くじ

辞退

失格

落札

株式会社菊水園

ダイセツ工業

ナニワ土木有限会社

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

辞退

辞退

奉建塔展望台等撤去工事工事（業務）名

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

有限会社誠良建設

株式会社福樹園　南大阪支店

２,１００,０００

株式会社古川建設

有限会社北口設備

株式会社千庭

矢倉土木建株式会社

１，７４３，０００円

千福建設株式会社

指　名　業　者

落札金額（税抜）

契約金額

履行期間 令和６年１０月２９日から令和６年１２月２０日まで

辞退

辞退

１,７４３,０００

大阪府南河内郡千早赤阪村大字二河原邊地内

支障木の伐採、東屋撤去、展望台撤去等

令和６年１０月２１日（月）午前１０時

２，２１７，０００円

２,２１７,０００

１，７４３，０００円

１，９１７，３００円

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

令和６年１０月２８日

備　考

ナニワ土木有限会社


